AHaHbeB Uropb BaneHTUHOBUY

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKJIlouMBLUee
oruera OroBOp Ha
06 A

nposepeHue
oueHKe

OLLeHKM

000 "Jlura-
2464/21

KoHcanT OueHka"

000 "Nura-
2465/21 T

KoHcanT OueHka"

000 "JNlura-
2466/21

KoHcanT OueHka"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

07.10.2021

01.10.2021

10.11.2021

CBepeHusn

AHaHbeB Wropb BaneHTnHOBMY

003306

30.01.2008

OO6BbEeKT oueHKH

HepgBu»xunmoe
MMYLLIECTBO -
HeXunble 30aHns

MpaBa
TpeboBaHus
apeHgopaTtens no
apeHAHbIM
naaTexxam 3a
noJsib30BaHue
HeOBUXUMbIM
UMYLLLECTBOM

MNpaBa
TpeboBaHUA
apeHpgopaTens no
apeHAHbIM
naaTexam 3a
rnoJsib30BaHue
HeOBUXXNMbIM
MMYLLLECTBOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNbHOCTH



2467/21

2468/21

2469/21

2470/21

2471/21

000 "Nura-
KoHcanT OueHka"

000 "Jlura-
KoHcanT OueHka"

000 "Nura-
KoHcanT OueHka"

000 "JNlura-
KoHcanT OueHka"

000 "Nura-
KoHcant OueHka"

28.09.2021

07.10.2021

21.10.2021

15.10.2021

18.10.2021

MpaBa
TpeboBaHusa
apeHpgopaTens no
apeHAHbIM
niaTe)xam 3a
noJsib30BaHue
HeOBUXUMbIM
UMYLLLECTBOM

MNpaBa
TpeboBaHusA
apeHpgopaTens no
apeHAHbIM
naaTexam 3a
rnoJsib3oBaHue
HeOBUXXNMbIM
MMYLLLECTBOM

MpaBa
TpeboBaHusA
apeHgopaTens no
apeHAHbIM
njaTe)xaMm 3a
rnosib30BaHue
HeOBUXNMbIM
MMYLLLECTBOM

MpaBa
TpeboBaHns
apeHpgopaTens no
apeHOHbIM
naaTexxam 3a
noJsib30BaHue
HeABVXNMbIM
MMYLLLECTBOM

MpaBa
TpeboBaHus
apeHgopaTens no
apeHaHbIM
nnatexam 3a
rnoJsib30BaHue
HeaABM>XXNMbIM
MMYLLLECTBOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas



2472/21

2473/21

2474/21

2475/21

2478/21

000 "Nura-
KoHcanT OueHka"

000 "Jlura-
KoHcanT OueHka"

000 "Nura-
KoHcanT OueHka"

000 "JNlura-
KoHcanT OueHka"

000 "Nura-
KoHcant OueHka"

18.10.2021

25.10.2021

29.10.2021

26.11.2021

19.11.2021

MpaBa
TpeboBaHusa
apeHpgopaTens no
apeHAHbIM
niaTe)xam 3a
noJsib30BaHue
HeOBUXUMbIM
UMYLLLECTBOM

MNpaBa
TpeboBaHusA
apeHpgopaTens no
apeHAHbIM
naaTexam 3a
rnoJsib3oBaHue
HeOBUXXNMbIM
MMYLLLECTBOM

MpaBa
TpeboBaHusA
apeHgopaTens no
apeHAHbIM
njaTe)xaMm 3a
rnosib30BaHue
HeOBUXNMbIM
MMYLLLECTBOM

MpaBa
TpeboBaHns
apeHpgopaTens no
apeHOHbIM
naaTexxam 3a
noJsib30BaHue
HeABVXNMbIM
MMYLLLECTBOM

MpaBa
TpeboBaHus
apeHgopaTens no
apeHaHbIM
nnatexam 3a
rnoJsib30BaHue
HeaABM>XXNMbIM
MMYLLLECTBOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas



MpaBa
TpeboBaHusa
apeHpgopaTens no
247921 | 000 wra- 19.11.2021 apEnAHEIM PbIHOYHAS
KoHcanT OueHka" naate)xam 3a
noJsib30BaHue
HeABVXNMbIM

nmyuLiecTsom

MNpaBa
TpeboBaHusA
apeHpopaTens rno
000 "Nura- apeHaHbIM
2482/21 20.12.2021 pbIHOYHaA
KoHcanT OueHka" niaTe)xam 3a
noJib30BaHue
HeaBVMXUMbIM

nMyuiecTtsom

MpaBa
TpeboBaHusA
apeHpopaTens ro
2483/21 000 *Jlura- 24.12.2021 apeHAHEIM pbIHOYHasA
KoHcanT OueHka" naarte)xam 3a
noJib30BaHue
HeOBVMXUMbIM

nmyuecTtsom

MpaBa
TpeboBaHns
apeHpopaTens rno
000 "Nura- apeHaHbIM
2484/21 24.12.2021 pbIHOYHasA
KoHcanT OueHka" niarte)xam 3a
noJsib30BaHue
HeOBUMXUMbIM

nMyuiecTtsom

Heasm»xnmoe
000 "flura- A

1732/21 06.10.2021 MMYLLIeCTBO - pbIHOYHas
KoHcanT OueHka"
KBapTupa

HepgBu»xnmoe
000 "Mura- A

1733/21 07.10.2021 MMYLLECTBO - pbIHOYHasA
KoHcanT OueHka"
KBapTupa

HepgBu>xmnmoe
000 "flura- A

1734/21 10.10.2021 MMYLLIeCTBO - pbIHOYHas
KoHcanT OueHka"
KBapTupa



1735/21

1736/21

1737/21

1738/21

1739/21

1740/21

1741/21

1742/21

1743/21

1744/21

1745/21

1746/21

000 "Nura-
KoHcanT OueHka"

000 "Nura-
KoHcanT OueHka"

000 "Nura-
KoHcanT OueHka"

000 "Nura-
KoHcanT OueHka"

000 "Nura-
KoHcanT OueHka"

000 "Nura-
KoHcanT OueHka"

000 "Nvra-
KoHcanT OueHka"

000 "Nura-
KoHcanT OueHka"

000 "Nvra-
KoHcanT OueHka"

000 "Nura-
KoHcanT OueHka"

000 "Nvra-
KoHcanT OueHka"

000 "Nura-
KoHcanT OueHka"

13.10.2021

13.10.2021

18.10.2021

25.10.2021

02.11.2021

22.11.2021

24.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

30.11.2021

10.12.2021

14.12.2021

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO -
KBapTupa

HepgBu»xunmoe
MMYLLIECTBO -
KBapTupa

HepnBu»xunmoe
MMYLLLeCTBO -
KBapTupa

HepgBu>xunmoe
MMYLLIECTBO -
KBapTupa

HepgBu»xnmoe
MMYLLLECTBO -
KBapTupa

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO -
KBapTupa

HepnBu»xnmoe
MMYLLLeCTBO -
KBapTupa

HepgBu>xunmoe
MMYLLLECTBO -
KBapTupa

HepnBu»xmnmoe
MMYLLLeCTBO -
KBapTupa

Heasm»xnmoe
MMYLLLECTBO -
KBapTupa

HepnBu»xnmoe
MMYLLECTBO -
KBapTupa

Heasm»xunmoe
MMYLLLECTBO -
KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1747/21

1748/21

000 "Nura-
KoHcanT OueHka"

15.12.2021

000 "Nura-

19.12.2021
KoHcanT OueHka"

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO -
KBapTupa

HepgBu»xunmoe
MMYLLIECTBO -
KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



