Ананьев Игорь Валентинович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ананьев Игорь Валентинович 003306 30.01.2008								
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
					2464/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	07.10.2021	Недвижимое имущество - нежилые здания	рыночная	
					2465/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	01.10.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная	
2466/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	10.11.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная						

2467/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	28.09.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2468/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	07.10.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2469/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	21.10.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2470/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	15.10.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2471/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	18.10.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная

2472/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	18.10.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2473/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	25.10.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2474/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	29.10.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2475/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	26.11.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2478/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	19.11.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная

2479/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	19.11.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2482/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	20.12.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2483/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	24.12.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2484/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	24.12.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
1732/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	06.10.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная
1733/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	07.10.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная
1734/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	10.10.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная

1735/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	13.10.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная	
1736/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	13.10.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная	
1737/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	18.10.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная	
1738/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	25.10.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная	
1739/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	02.11.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная	
1740/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	22.11.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная	
1741/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	24.11.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная	
1742/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	29.11.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная	
1743/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	29.11.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная	
1744/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	30.11.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная	
1745/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	10.12.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная	
1746/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	14.12.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная	

1747/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	15.12.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная	
1748/21	ООО "Лига- Консалт Оценка"	19.12.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная	